altencir Careca

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

34105 - /CAL"'

Câmara Munici I de Toledo
Ofício n2  26/2019— (GWC)

Toledo, 07 de maio de 2019.

Ao Sr.
Antonio Zóio
Presidente da Câmara Municipal de Toledo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicitação de Audiência Pública — Projeto de Lei n° 17/2019.

Senhor Presidente,

Na condição de Presidente da Comissão de Saúde, Seguridade Social e Cida-
dania, solicito o acompanhamento dos trabalhos do Legislativo, e o agendamento do
Auditório e Plenário da Câmara Municipal de Toledo para realização de Audiência
Pública no dia 24 de maio de 2019, às 09h:00min, com o intuito de debater sobre o
Projeto de Lei n° 17, de 2019, que "Estabelece a possibilidade do agendamento tele-
fônico de consultas médicas para idosos e pessoas com deficiência nas Unidades
Básicas de Saúde do Município de Toledo.". Desta forma, faz-se de suma importância
a realização desta Audiência Pública.

Atenciosamente,

(Presidente da Comissão da Saúde, Seguridade Social e Cidadania)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
WWW.toiedo .onlea .br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 387.2019

Considerando oficio26/2019-(GWC) protocolo n°1277/2019, defiro o
pedido e encaminho ao Departamento Legislativo para as devidas providências.

Toledo, 09 de maio de 2019.

Antonio Zgio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br  camaraRc-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002